

Årsredovisning

för

Bysågen AB

556839-3184

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Calpson, Styrelseledamot
2023-04-28

Styrelsen för Bysågen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som består av fastighetsförvaltning och uthyrning av personal och utrustning inom byggbranschen med huvudsaklig inriktning på service och byggnation av hissar.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat ett mindre markområde i anslutning till de övriga fastigheter som bolaget äger. Avyttringen har skett till ett närstående bolag.

Under året har ett projekt avseende ombyggnation och förbättring av den industribyggnad som bolaget äger pågått. Projektet har färdigställts under våren 2023.

Aktieinnehavet i dotterbolaget Swedish Conveying Technology Hiss AB har minskat något under året genom avyttring av två mindre aktieposter. Innehavet i dotterbolaget uppgår till 51,25% efter dessa försäljningar. Utvecklingen i dotterbolaget är fortsatt positiv med hög beläggning och och stabil lönsamhet

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 071	3 093	2 422	1 806
Resultat efter finansiella poster	1 918	1 325	788	153
Soliditet (%)	77	72	50	42

Nettoomsättningen har minskat med 33% i jämförelse med föregående räkenskapsår, vilket är en följd av att föregående år innehöll en större tilläggsdebitering av engångskaraktär.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 878 525	931 119	2 859 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		931 119	-931 119	0
Årets resultat			2 192 367	2 192 367
Belopp vid årets utgång	50 000	2 209 644	2 192 367	4 452 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 209 644
årets vinst	2 192 367
	4 402 011
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 402 011
	4 402 011

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 070 693	3 093 416
Övriga rörelseintäkter		210 681	20 223
Summa rörelseintäkter		2 281 374	3 113 639
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-277 105	-391 537
Personalkostnader	2	-2 046 966	-1 468 793
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-188 678	-190 011
Summa rörelsekostnader		-2 512 749	-2 050 341
Rörelseresultat		-231 375	1 063 298
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 178 447	296 725
Ränteintäkter		29	0
Räntekostnader		-29 114	-34 912
Summa finansiella poster		2 149 362	261 813
Resultat efter finansiella poster		1 917 987	1 325 111
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		297 000	-225 000
Förändringar av överavskrivningar		-22 000	0
Summa bokslutsdispositioner		275 000	-225 000
Resultat före skatt		2 192 987	1 100 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-620	-168 992
Årets resultat		2 192 367	931 119

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 757 364	1 907 085
Inventarier, verktyg och installationer	4	413 337	351 613
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	720 941	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 891 642	2 258 698
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	425 050	492 200
Andelar i intresseföretag	7	100 000	0
Fordringar hos intresseföretag		300 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		640 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 515 050	542 200
Summa anläggningstillgångar		4 406 692	2 800 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 133	209 094
Övriga fordringar		230 096	3 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 790	1 137 790
Summa kortfristiga fordringar		528 019	1 350 584
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 389 535	698 012
Summa kassa och bank		1 389 535	698 012
Summa omsättningstillgångar		1 917 554	2 048 596
SUMMA TILLGÅNGAR		6 324 246	4 849 494

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 209 644	1 878 525
Årets resultat		2 192 367	931 119
Summa fritt eget kapital		4 402 011	2 809 644
Summa eget kapital		4 452 011	2 859 644
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 000	667 000
Ackumulerade överavskrivningar		155 000	133 000
Summa obeskattade reserver		525 000	800 000
Långfristiga skulder			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		533 000	629 000
Summa långfristiga skulder		533 000	629 000
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		96 000	96 000
Leverantörsskulder		158 882	24 277
Skatteskulder		0	122 432
Övriga skulder		339 581	119 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 772	198 281
Summa kortfristiga skulder		814 235	560 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 324 246	4 849 494

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 652 722	2 652 722
Försäljningar/utrangeringar	-49 319	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 603 403	2 652 722
Ingående avskrivningar	-745 637	-645 235
Årets avskrivningar	-100 402	-100 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-846 039	-745 637
Utgående redovisat värde	1 757 364	1 907 085

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	720 396	480 396
Inköp	150 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	870 396	720 396
Ingående avskrivningar	-368 783	-279 174
Årets avskrivningar	-88 276	-89 609
Utgående ackumulerade avskrivningar	-457 059	-368 783
Utgående redovisat värde	413 337	351 613

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	720 941	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	720 941	0
Utgående redovisat värde	720 941	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 200	1 702 200
Inköp	0	290 000
Försäljningar	-67 150	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 050	492 200
Utgående redovisat värde	425 050	492 200

Not 7 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	149 000	245 000
	149 000	245 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 629 000 kronor (725 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	533 000	629 000
	533 000	629 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 000	96 000
	96 000	96 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	3 085 000	3 085 000
	3 285 000	3 285 000

Ludvika 2023-04-20

Håkan Calpson
Håkan Calpson

Per Centerlund-Albenius
Per Centerlund-Albenius